PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	N
	209-р

О проведении праздничной ярмарки

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 90–летию образования Дивеевского муниципального района:
1. Организовать праздничную ярмарку.

2. Определить срок проведения праздничной ярмарки 14 сентября 2019 года.

3. Определить место проведения праздничной ярмарки с.Дивеево, улица Южная (стадион).

4. Определить режим работы праздничной ярмарки с 12.00 до 17.00 часов.

5. Определить 30 мест для нестационарной торговли.

6. Назначить ответственным лицом за проведение ярмарки Чуракову Нину Борисовну – начальника отдела предпринимательства, заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

7. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Чуракова Н.Б.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.